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  Katrine Plan Catarina Bennetoft 

  President  Sekreterare 

 

Årets motto: Stronger women, stronger world 

Nästa möte: Boka reda nu in höstens första medlemsmöte och Årsmöte. Ytterligare 
information om var vi ses, meny och kostnad återkommer styrelsen med i augusti.  
När:  12: e september, kl. 18.00. 
 
IW lunch: Återkommer första måndagen i september på O´Learys kl. 13.00. 

Promenader: Vi återkommer med information när promenader med samtalsfika startar 

upp igen efter sommaren.  

IW-golf i Eskilstuna 

Den 25:e augusti är golfare (även caddies) välkomna att spela på Eskilstuna Golfklubb, 

Stängnäsvägen. Kaffe från 10.00. Första utslag kl. 11.00. 12 hål spelas. Lunch äts 

gemensamt till självkostnad efter spel. 350 kr kostar Greenfee och betalas på plats. Ta 

gärna med priser till prisbordet. Anmälan senast 10 augusti till 

anita.nordqvist@techmark.se eller katrinep97@gmail.com Ange Golf-id, klubb och 

eventuell caddie i anmälan. 

 

Glad sommar! 

Nu har sommaren börjat på riktigt och Inner Wheel tar sommarledigt. Vi i styrelsen vill 

passa på att önska alla en riktigt skön sommar och 

ser fram emot vi ses igen på vårt Årsmöte den 12:e 

september med ny energi och möteslusta.  

Vänliga hälsningar  

Styrelsen 
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Referat från 60-årsjubileet den 14:e maj på Lilla Djulö 

Dörrarna stod öppna och välkomnade alla jubilarer till firandet av Inner Wheels 60 år 

som förening i Katrineholm. Vi möttes i Lilla Djulös vackra foajé till musik, ett glas 

bubbel och trevligt mingel innan vår president Katrine Plan hälsade medlemmar och 

hedersgäster från distriktsstyrelsen välkomna.  

Vi bjöds till bords och fick menyn presenterad av kvällens personal. En god Toast Skagen 

efterföljt av klassisk kalvstek med gräddsås, potatis och gelé, som avslutning kaffe och 

läcker Ryttarkaka. Katrine inledde välkomsttalet med att tända vänskapens ljus för att 

sedan presentera kvällens toastmadame – Margareta Palmgren.  

Margareta eller Meta som vi alla känner vår toasmadame som, presenterade kvällens 

talare vart efter i den ordning de varit ordföranden. Alla berättade kort om något litet 

specifikt minne från året eller åren de höll i klubban. Först till 

mikrofonen kom Gerd Frykman, president 1981–82. Därefter 

följde MariAnne Peterson, president 1989–90 och Inger Hult 

som ledde Inner Wheel mellan 1992–93. I bifogade 

presidentslista finns kommande presidenters arbetsperioder 

angivna och några har varit president mer än en gång. En tid 

efter Inger Hult följde Gunnel Ekström, Tina Norström, 

Margareta Palmgren (2 ggr), Birgitta Sigvardsdotter (2 ggr) Kerstin Hermelin som 

presidenter. Naturligtvis berättade även sittande president Katrine Plan om de två åren 

som president under pandemin och vad det inneburit för styrelsearbetet, men mest vad 

vi gått miste om som förening då vi inte kunnat mötas regelbundet som önskat.  

Naturligtvis höll även våra hedersgäster Past Distrikspresident Marléne Wahlqvist och 

Distriktspresident Elisabeth Eisen tal till vår ära. De gratulerade oss på födelsedagen, 

men även till en levande förening med många aktiva medlemmar. De berätta också om 

Inne Wheels betydelse lokalt, men även i det nationella och internationella 

perspektivet. Understundom underhöll våra musiker Ola Forssander och Tord 

Forssander med musik och avslutade vår trevliga stund med ett utmanande musikquiz. 

Vi var indelade i grupper och kämpade väl tillsammans. När så kvällen nådde sitt slut 

tackade Katrine alla för deltagande och engagemang. Därefter blåstes vänskapens ljus 

ut för denna gång.  

Kvällens insamling till förmån för Ukrainas Uppbyggnad blev 1350 kr. 

Varma hälsningar  Bilder finns på www.innerwheel.se 

Catarina Bennetoft 
Sekreterare 

http://www.innerwheel.se/

